急  件
柳城县人民政府
办公室文件
柳城政办〔2024〕2号
柳城县人民政府办公室

关于增补调整柳城县治理车辆超限超载工作

协调小组的通知
各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门：
由于治理车辆超限超载工作协调小组人员变动，为进一步加强对我县车辆超限超载治理工作的领导，更好地协调开展治超工作，经县人民政府研究，决定增补县发展改革局、自然资源和规划局为成员单位，现将调整后成员名单通知如下：
组  长：李  季  常务副县长
副组长：罗  程  县政府办公室副主任
汤运强  县交通运输局局长
周珏华  县城管执法局局长

吴洪祯  县公安局交通管理大队大队长
成  员：赖建锋  县发展改革局局长
王  勇  县科技工贸信息化局局长

高  文  县财政局局长

林  源  县自然资源和规划局局长

覃黎娜  县住房城乡建设局局长

罗荣军  县水利局局长

韦庆颂  县农业农村局局长

罗春海  县应急管理局局长
李  雪  县市场监管局局长

钟福平  县司法局局长
陶承伟  县糖业发展服务中心主任

韦  军  县交通运输局副局长、县交通运输综合行政执法大队大队长
梁黎军  县城管执法局副局长

韦兰振  县公安局交通管理大队副大队长
协调小组下设办公室（设在县交通运输局），负责日常组织协调工作。办公室主任由县交通运输局韦军同志兼任,办公室工作人员分别从县交通运输局、公安局交通管理大队、城管执法局等单位抽调熟悉业务的工作人员组成。
今后，除协调小组组长、副组长外，其他成员有变动的，由协调小组办公室发文调整，报县人民政府备案。
柳城县人民政府办公室
                        2024年2月27日

公开方式：主动公开
抄送：县委各部门，各人民团体。
      县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室                2024年2月27日印发
— 2 —